
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stra na mi:

Objednatelem:
Základní škola Frýdek-Místek,jana Čapka 2555
sídlo: jana Čapka 2555, 738 01Frýdek-Místek
lČ: 64120341
jednajÍcÍ/zástupce: Mgr. Barbora Knopp, ředitelka školy
IČO: 48805271

a

Dodavatelem:
Z + M Partner, spol. s r.o.
sÍd|o: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupen: David Ševčík, jednatel
IČO: 26843935

l.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 10. 2022 objednávku, jejímž předmětem bylo zařízení výjezdního

školení.
2. Základní Škola Frýdek-Mistek, jana Čapka 2555 je povinným subjektem pro zveřejňovánív Registru

smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit

postupem podle tohoto zákona.
3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění

dohody uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků

s tím spojených.
4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané dohody, s ohledem

na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené dohody a v souladu s jejím
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku
neuveřejnění dohody v Registru smluv, sjednávájí smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je

dále uvedeno.

ll.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, Že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané dohody,
která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou dohodou a
počÍtajise od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany proh[ašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
dohody považuji za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této
smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona č.
340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněniv Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu,

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1- objednávka ze dne 6. 10. 2022

O,,um,A
Za Objednatele: Mgr. Barbora Knopp

D,t,m, zA
Za Dodavatele: David Ševčík



ZÁKLADNÍ ŠKOLA FRÝDEK-MÍSTEK,
Jana Čapka 2555, PSČ 738 01

Ve Frýdku-Místku dne 6. října 2022

Z + M partner, spol. s r.o.
Valchařská 3261/17
702 00 Ostrava

Objednávka

Objednáváme u vás výjezdní školení pro 40 pedagogických i nepedagogických zaměstnanců naší školy

v období od 11. - 13. 11. 2022 (ubytování, strava, doprava, školení).

Pro bližší upřesnění: Barbora Knopp, ředitelka školy

Předem děkujeme

S pozdravem

Fakturační údaje:
Základní škola Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555
Jana Čapka 2555
738 01 Frýdek-Místek
IČO: 64120341
DIČ: CZ64120341

'

Potvrzuji přijetí objednávky:' "' "" "'č' "'" ""'"" ®
6. 10. 2022

Mgr. rbora nopp '
ř telka školy

ČSOB a.s. IČO
135085734/0300 64120341

Telefon sekretariát
558 631 8631

E-mail
skola@2zsfm.cz


